[image: ]

Об установлении стимулирующей надбавки к должностному окладу работников коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Казанского сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области", финансируемых из местного бюджета
Решение маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 31 марта 2025 года № 27/8
[bookmark: z4]
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2025 и действует по 31.12.2025 в соответсвии с пунктом 2 настоящего решения.

      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", подпунктом 3) пункта 5 постановления Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий", маслихат Жамбылского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Установить стимулирующие надбавки к должностному окладу работников коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Казанского сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области", финансируемых из местного бюджета в порядке и условиях определенным решением акима Казанского сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года и действует по 31 декабря 2025 года.

      Председатель маслихата Жамбылского района

Л. Топорова

	Приложение

	к решению маслихата

	Жамбылского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 марта 2025 года № 27/8

 Стимулирующие надбавки к должностным окладам работников коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Казанского сельского округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области"

№ н/п

Расшифровка должностей (наименования)

Надбавка к должностному окладу

1

2

3

1.

секретарь

30%

2.

редактор по переводу

30%

3.

водитель

50%

4.

уборщик служебных помещений

30%

5.

машинист (кочегар) котельной

30%

6.

охранник

30%

7.

дворник

30%

8.

культорганизатор (относящихся к блоку С-2, С-3)

30%

9.

методист по спорту (относящихся к блоку С-2, С-3)

30%

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14